Zpravodaj č. 8

Tabulka po 8 kole
	Poř.
	Družstvo
	V
	R
	P
	Body
	Skóre
	Partie

	1.
	ŠK Střelnice Kadaň A
	7
	0
	0
	21
	32.5
	30

	2.
	ŠK UNION Louny C-Opočno
	6
	0
	1
	18
	25.0
	21

	3.
	CHESS Most K
	5
	0
	3
	15
	23.0
	20

	4.
	TJ Klášterec nad Ohří B
	5
	0
	2
	15
	18.0
	14

	5.
	TJ Sokol Údlice C
	4
	1
	3
	13
	18.0
	16

	6.
	Slovan Jirkov C
	4
	0
	3
	12
	18.5
	16

	7.
	ŠK Magic Žatec B
	2
	1
	4
	7
	13.5
	9

	8.
	CHESS Most H
	2
	0
	6
	6
	15.0
	12

	9.
	CHESS Most G
	1
	2
	4
	5
	13.5
	11

	10.
	TJ Sokol Litvínov - Lom C
	1
	0
	6
	3
	12.0
	6

	11.
	ŠK Střelnice Kadaň B
	1
	0
	6
	3
	11.0
	11

	12.
	Volno
	0
	0
	0
	0
	0.0
	0


Výsledky kola

	Domácí
	8.kolo
	Hosté

	TJ Sokol Údlice C
	3
	-
	2
	Slovan Jirkov C

	ŠK UNION Louny C-Opočno
	4
	-
	1
	ŠK Střelnice Kadaň B

	TJ Klášterec nad Ohří B
	3
	-
	2
	CHESS Most G

	ŠK Střelnice Kadaň A
	4½
	-
	½
	CHESS Most K

	TJ Sokol Litvínov - Lom C
	3½
	-
	1½
	CHESS Most H


Výsledky na šachovnicích - 8.kolo

	TJ Sokol Údlice C
	 
	Slovan Jirkov C

	Boledovič Ján (ZK)
	1605N
	1
	-
	0
	1558N
	Tain Ladislav

	Vokřál Petr (K)
	1554N
	1
	-
	0
	1632N
	Vojta Jaroslav

	Rýgl David
	1396N
	0
	-
	1
	1553F
	Isteník Petr (K)

	Havliš Dominik
	1000N
	1
	-
	0
	1615N
	Kubík Emil (ZK)

	Jančička Jakub
	1000N
	0
	-
	1
	1000N
	Havelka Zdeněk

	
	3
	:
	2
	

	Rozhodčí : Vokřál Petr
	
	
	
	


	ŠK UNION Louny C-Opočno
	 
	ŠK Střelnice Kadaň B

	Reitinger Petr (V)
	2065F
	1
	-
	0
	1000N
	Hakl Dominik

	Chocholouš Jaroslav
	1586N
	1
	-
	0
	1000N
	Šťastný Jiří

	Makariusová Ivana
	1000N
	1
	-
	0
	1000N
	Šťastný Jiří (ZK)

	Kindl Václav
	1310N
	1
	-
	0
	1000N
	Šťastný Jakub

	Janeček Jan
	1000N
	0
	-
	1
	1972F
	Kučera Petr (K)

	
	4
	:
	1
	

	Rozhodčí : Chocholouš Jaroslav
	
	
	
	


	TJ Klášterec nad Ohří B
	 
	CHESS Most G

	Císař Jiří (V)
	1944F
	1
	-
	0
	1541N
	Hora Tomáš (K)

	Vyskočil Zdeněk (K)
	1680N
	0
	-
	1
	1418N
	Sivák Rostislav (ZK)

	Mayer Daniel (ZK)
	1648N
	1
	-
	0
	1250N
	Stefan Werner

	Krásný Drahomír
	1402N
	1
	-
	0
	1100N
	Nestler Karel

	Řezáč Josef
	1000N
	0
	-
	1
	1100N
	Hora Aleš

	
	3
	:
	2
	

	Rozhodčí : Vyskočil Zdeněk
	
	
	
	


	ŠK Střelnice Kadaň A
	 
	CHESS Most K

	Švarc Roman (K)
	2075F
	1
	-
	0
	1530F
	Štich Jan

	Lausmann Kurt (ZK)
	1868F
	1
	-
	0
	1323N
	Pham Roman

	Jirušek Zdeněk
	1839F
	1
	-
	0
	1250N
	Kočí Vít

	Gruss Petr (H)
	1820F
	1
	-
	0
	1250N
	Škuthan Radek

	Veselý Jiří
	1524N
	½
	-
	½
	1250N
	Šatra Šimon

	
	4½
	:
	½
	

	Rozhodčí : Švarc Roman
	
	
	
	


	TJ Sokol Litvínov - Lom C
	 
	CHESS Most H

	Kirchner Michal (ZK)
	1602F
	0
	-
	1
	1761F
	Mrišo Miloš

	Ullmann Adam
	1512N
	1
	-
	0
	1435N
	Ta Minh Khoi

	Slavík Jiří (K)
	1579F
	1
	-
	0
	1475N
	Polanský Adam Luboš

	Novotný Jiří
	1375N
	½
	-
	½
	1321N
	Mrišová Eliška

	Cigáň Karel
	1487N
	1
	-
	0
	1100N
	Kopáček Lukáš

	
	3½
	:
	1½
	

	Rozhodčí : Kirchner Michal
	
	
	
	


Rozpis soutěže

	
	9. kolo - 17. 03. 2013
	Rozhodčí

	
	CHESS Most K
	-
	TJ Sokol Litvínov - Lom C
	Polanský

	
	CHESS Most G
	-
	ŠK Střelnice Kadaň A
	Polanský

	
	ŠK Střelnice Kadaň B
	-
	TJ Klášterec nad Ohří B
	Kučera

	
	Slovan Jirkov C
	-
	ŠK UNION Louny C-Opočno
	Isteník

	
	ŠK Magic Žatec B
	-
	TJ Sokol Údlice C
	Němec

	
	CHESS Most H
	-
	
	Polanský


Kolo proběhlo zdá se bez problémů, za to všem vedoucím dík a příští kolo až 17.03.2013.
S pozdravem ved.skup.KP III A Jan Libosvar
